
642822-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 642822-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa Echokardiografu z funkcją echokardiografii 
przezprzełykowej
OJ S 207/2024 23/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu
E-mail: przetargi@skp.ump.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa Echokardiografu z funkcją echokardiografii przezprzełykowej
Opis: Dostawa Echokardiografu z funkcją echokardiografii przezprzełykowej, 1 szt
Identyfikator procedury: 36262956-0bd8-41d6-bf36-2a07c80cc3bc
Wewnętrzny identyfikator: ZP 55/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z SWZ: 1. Ofertę należy złożyć na „Formularzu ofertowym”, 
zgodnym ze wzorem, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ 2. Do oferty należy dołączyć 
następujące dokumenty – zgodnie z SWZ 1) Opis/wykaz przedmiotu zamówienia, zgodny z: 
załącznikiem nr 1 do SWZ Wykonawca musi bezwzględnie, pod rygorem odrzucenia oferty 
dołączyć do oferty cały załącznik nr 1 do SWZ 2) Oświadczenie że oferowany przedmiot 
zamówienia został dopuszczony do obrotu i stosowania w podmiotach leczniczych zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 roku o wyrobach medycznych) i został dopuszczony 
do obrotu i stosowania przez podmioty lecznicze (certyfikaty CE / deklaracje zgodności) 
zgodnie z przepisami ww. ustawy i wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów 
medycznych zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i 
rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG 
(Dz. Urz. UE L 117 z 05.05.2017, str. 1, z późn. zm.), zwanego dalej "rozporządzeniem 2017
/745", oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/746 z dnia 5 kwietnia 
2017 r. w sprawie wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro oraz uchylenia dyrektywy 98/79
/WE i decyzji Komisji 2010/227/UE (Dz. Urz. UE L 117 z 05.05.2017, str. 176, z późn. zm.), 
zwanego dalej "rozporządzeniem 2017/746", zgodne z wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do 
SWZ 3) Dowód wniesienia wadium 4) oświadczenie JEDZ, sporządzone zgodnie z 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/642822-2024
mailto:przetargi@skp.ump.edu.pl


642822-2024 Page 2/7

załącznikiem nr 3 do SWZ • W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
wykonawców, oświadczenie (JEDZ), składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te 
potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub 
kryteriów selekcji w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji – o ile dotyczy ; • Wykonawca polegający na 
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia wraz z 
oświadczeniem (JEDZ) także oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby , 
potwierdzającego brak podstaw do wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiedniego spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji , w zakresie w jakim wykonawca 
powołuję się na jego zasoby – o ile dotyczy; • Zamawiający zastrzega, że w przypadku 
złożenia przez wykonawcę ogólnego oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu (kryteriów kwalifikacji), przez zaznaczenie odpowiedzi „TAK” sekcji  części IV 
formularza JEDZ , Wykonawca nie ma obligatoryjnego wypełniania dalszych pół w części IV 
formularza JEDZ - odnoszących się do szczegółowych warunków udziału w postępowaniu 
(kryteriów kwalifikacji) określonych przez zamawiającego. Właściwa (dowodowa) weryfikacja 
spełniania konkretnych, określonych przez zamawiającego, warunków udziału w 
postępowaniu (kryteriów selekcji) zamawiający dokona w oparciu o stosowne podmiotowe 
środki dowodowe dotyczące warunków udziału, składane przez wykonawcę, którego oferta 
została oceniona najwyżej, na wezwanie zamawiającego (art. 126 ust. 1 ustawy Pzp) – o ile 
dotyczy; 5) Oświadczenie, o nie podleganiu wykluczeniu z udziału w postepowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 7 ust 1 lit.: a-c ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U . poz. 835) oraz o nie 
posiadaniu statusu podmiotu o którym mowa w art. 5k Rozporządzenia Rady UE NR 833/2014 
z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Oświadczenie musi być podpisane kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3A do SWZ. 6) 
Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby w zakresie zakazu udziału w postępowaniu 
podmiotów rosyjskich – złożyć, o ile dotyczy. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3B do 
SWZ. 7) Oświadczenie: Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
składane na podstawie art. 117 ust. 4 PZP, zgodne z załącznikiem nr 4 do SWZ – o ile 
dotyczy przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego; 8) 
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy 
potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi 
zasobami tych podmiotów – o ile dotyczy przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 
zamówienia publicznego . Wzór zobowiązania stanowi załącznik nr 5 do SWZ. 9) ODPIS lub 
INFORMACJA z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru (w celu potwierdzenia, że osoba 
działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania). 10) 
Pełnomocnictwo („dokumenty potwierdzające do umocowania”): a) upoważniające do złożenia 
oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik; b) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do 
reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia; c) Umowa spółki cywilnej/uchwała wspólników – dotyczy składania 
oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego 
działających jako wspólnicy spółki cywilnej; 11) Inne np. dokumenty „ samooczyszczenia” 
jeżeli dotyczy 3. Formularz ofertowy oraz dokumenty wymienione w ust 2 pkt.1 stanowią treść 
oferty. Nie złożenie lub złożenie niekompletnych formularza ofertowego, może powodować 
odrzucenie ofert, z zastrzeżeniem art. 107 ust 2 ustawy pzp i art. 223 ustawy pzp 4. Pozostałe 



642822-2024 Page 3/7

2.1.6.

dokumenty i oświadczenia nie wymienione powyżej, Wykonawca, którego oferta została 
najwyżej oceniona, dostarczy na wezwanie Zamawiającego, w terminie nie krótszym niż 10 
dni od dnia wezwania. Zamawiający na podstawie art. 257 może unieważnić postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne , które zamierzył przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia całości lub części zamówienia , nie zostały mu przyznane. Zamówienie ma być 
finansowane w ramach realizacji Narodowego Programu Chorób Układu Krążenia, w zw z tym 
zawarcie umowy o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa Echokardiografu z 
funkcją echokardiografii przezprzełykowej (ZP – 55/24), z wybranym Wykonawcą, uzależnione 
jest od podpisania umowy przez Zamawiającego z Ministerstwem Zdrowia w przedmiocie 
otrzymania dotacji na sfinansowanie ww. zakupu realizowanego w ramach ww. programu)
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: art. 108 
ust. 1 pkt. 1 i 4 PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. h i pkt. 2 PZP
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt. 5 PZP
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt. 3 PZP
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6 PZP
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art. 
108 ust. 1 pkt. 3 PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP Podstawy wykluczenia określone w przepisach szczególnych: Ustawa 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Ustawa 
obowiązuję od dnia 16 kwietnia 2022 roku B. Art. 5k Rozporządzenia Rady UE NR 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, 
dostarczy na wezwanie Zamawiającego, w terminie nie krótszym niż 10 dni aktualnych na 
dzień złożenia podmiotowe środki dowodowe podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia i wykazania spełniania 
warunków udziału w postępowaniu przez ten podmiot. A. Dotyczące podstawy wykluczenia 
Obligatoryjne podstawy wykluczenia 1. Informacji z Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 
1 pkt 1 i 2 ustawy pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania 
się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem. 2. Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy (JEDZ), w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 



642822-2024 Page 4/7

5.1.1.

5.1.

5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, Oświadczenie należy złożyć zgodnie ze 
wzorem załącznik nr 7 do SWZ 3. W zakresie art. 108 ust 1 pkt 5 ustawy pzp 
OŚWIADCZENIE o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy 
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 
1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie 
od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. Oświadczenie należy złożyć 
zgodnie ze wzorem załącznik nr 8 do SWZ 4. Dotyczące fakultatywnych podstaw wykluczenia: 
Odpis lub informacje z Krajowego Rejestru Sadowego (KRS) lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG), sporządzonej nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 
Zamawiający zastrzega możliwość pobrania odpisu (KRS/CEIDG) z odpowiedniego 
bezpłatnego i ogólnie dostępnego rejestru. KRK– dokumenty zagraniczne Wykonawca mający 
siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy 
informacja albo dokument - poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej, 1) zamiast: informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego (KRK) – składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak 
rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany 
przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo 
dokument, w zakresie, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp, art. 108 ust. 1 pkt 
4 ustawy Dokument, powinien być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 2) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa powyżej, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich 
przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 109 ust. 1 pkt 1, 2 lit. a i b oraz 
pkt 3 ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub 
miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, 
notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania osoby, której 
dokument miał dotyczyć. Przepis ust. 2 stosuje się. Do dokumentów zagranicznych Stosuję 
się wprost §4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia z dnia 23 grudnia 
2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub 
oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U.2020.2415)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa Echokardiografu z funkcją echokardiografii przezprzełykowej
Opis: Dostawa Echokardiografu z funkcją echokardiografii przezprzełykowej, 1 szt.
Wewnętrzny identyfikator: ZP - 55/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



642822-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/12/2024
Okres obowiązywania: 3 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium: 15000 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych) przed upływem terminu składania ofert i utrzymania wadium 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których 
mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy pzp.
Termin składania ofert: 18/11/2024 07:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
Informacje dodatkowe: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania 
ofert do dnia 15.02.2025 r. (nie dłużej niż 90 dni).
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump


642822-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach określonych w ustawie Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7811621544
Departament: Wielkopolska
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-572
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@skp.ump.edu.pl
Telefon: +48 618491375
Faks: +48 618491562
Adres strony internetowej: https://www.skp.ump.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239225
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

mailto:przetargi@skp.ump.edu.pl
https://www.skp.ump.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


642822-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 634147-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Doprecyzowanie wymaganych dokumentów jakie należy złożyć wraz z ofertą (dopisano 
tzw.: oświadczenie o dopuszczeniu do obrotu, które należy złożyć wraz z oferta , zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do SWZ)

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d1682732-8689-44b4-91e3-c0b1ed9b78f6 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/10/2024 11:27:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 642822-2024
Numer wydania Dz.U. S: 207/2024
Data publikacji: 23/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

